
２０２５．３ 

アドヴェンチャーホールディングス株式会社様

よりブランケットの寄贈を賜りました。 
2025年 3月にアドヴェンチャーホールディングス株式会社様から、社会貢献の一環として 

ブランケット（約 20,000枚）を賜りました。このブランケットは、学生・教職員をはじめ近

隣の公民館、関係自治体及び保育園等へ配付させていただきました。 

「寒い時に使いたい」「キャンプに持っていきます」といった声を頂いています。 

心からお礼申し上げます。 

アドヴェンチャーホールディングス株式会社 
〒813-6591 福岡市東区多の津 2-8-1(AG-1) 
https://www.adventure.co.jp/ 

九州産業大学 総務部 

本学学生への温かいご支援ありがとうございました。 


